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متغیرهای نادیده گرفته شده در افزایش تصادفات 

روزانه بیش از ۱۳۶ رام قطار از ایستگاه راه آهن تهران اعزام می شود  پایان عملیات رفت زائران حج از 8 فرودگاه کشور 

افتتاح پاویون فرودگاه بیرجند تا شش ماه دیگر 

عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس شورای اسلامی با تاکید ضرورت تولید کامیون در کشور که به رغم تحریم های شدید، گفت: در شرایطی 
که کمپانی های بزرگی مانند مرسدس و رنو که بخش عمده بازار خودروهای تجاری جهان را در اختیار دارند از همکاری با ایران خودداری می کنند. 

ساخت کامیون در کشور براساس آمار با 40 درصد صرفه اقتصادی بیش تر تولید می شود.

به گزارش خبرنگار تین نیوز، احمد علیرضابیگی در گفت وگو با این شبکه خبری با اشاره به سخنان نماینده مشکین شهر در مجلس شورای اسلامی 
در دستیابی به خودروسازان این شهر به تکنولوژی ساخت کامیون، اظهار کرد: امروز باید از ظرفیت هایی که از قبل در کشور ایجاد شده و شاید تصور 
می شد که هیچگاه به آن ها احتیاج نخواهیم داشت، با این اتفاق حداکثر ظرفیت در تولید خودروهای تجاری در این بخش را می توان ایجاد کرد با تامین 
نیاز داخل می توان شرایط صادرات کامیون های تولیدی به خارج از کشور را نیز فراهم کرد. نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی با بیان این 
مطلب که در شرایط پیش از تحریم دولت به واسطه امیدواری هایی که پیدا کرده بود و گمان داشت به راحتی می تواند ارتباطات اقتصادی را فراهم کند 

وبه همین دلیل تولید کامیون در کشور متوقف نخواهد شد برخی اقدامات را انجام داد

 مسئول عملیات حج شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران 
از پایان عملیات رفت زائران از 8 فرودگاه کشور خبر داد.

حشمت اله قربانی در گفت وگو با خبرنگار تین نیوز در خصوص 
آخرین وضعیت پروازهای حج تمتع 98، عنوان کرد: تا پایان روز 
گذشته )30تیرماه( که چهاردهمین روز اعزام زائران حج تمتع  
بود، بالغ بر 173 پرواز از 19 فرودگاه کشور انجام شده که در 
راستای آن 42 هزار و 738 نفر به سرزمین وحی اعزام شدند.

 مدیرکل راه آهن تهران از اعزام 136 رام قطار از ایستگاه 
راه آهن تهران خبر داد.

به گزارش تین نیوز عابدین هادی نژاد بابیان این مطلب 
که روزانه بیش از 136 رام قطار از ایستگاه راه آهن 

تهران اعزام می شود، گفت: این تعداد اعزام از ایستگاه 
راه آهن تهران در حالی است که به همین تعداد قطار وارد 

ایستگاه راه آهن تهران می شود.

هادی سلامی، مدیرکل فرودگاه های خراسان جنوبی علی امیری ، معاون راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزیمحمدرضا امیرکمالی، نماینده وزیر نیرو
با رایزنی و همکاری وزارت راه و شهرسازی، نیمی از این عدد برای تکمیل پروژه های 

زیرساختی این پروژه در اختیار وزارت نیرو قرار می گیرد.
در این راستا جلسات مداوم و مستمری بین دو دستگاه برگزار می شود.

در تبصره هشت بند ب  قانون برنامه و بودجه سال 98 منابع مالی 
خوبی برای تکمیل واحدهای مسکن مهر و خدمات زیربنایی این 
پروژه دیده است. با هماهنگی مناسبی بین وزارتخانه های نیرو و 

راه و شهرسازی، نیمی از مبلغ مصوب در بودجه 98 در اختیار وزارت 
نیرو قرار خواهد گرفت

استان مرکزی دارای 8 هزار و 616 دستگاه ناوگان باری و 960 دستگاه ناوگان مسافری است 
که 13 هزار 368 نفر راننده در این دو ناوگان فعالیت دارند.

تمامی امور کارت هوشمند رانندگان و ناوگان در استان به هفت انجمن صنفی رانندگان واگذار 
شده است. در سال گذشته 18 هزار 669 کارت هوشمند در استان 

صادر شده است.در سه ماهه نخست سال جاری 4 هزار و 158 کارت 
هوشمند در این استان صادر گردیده که در مقایسه با مدت مشابه 

سال گذشته که 4 هزار 176 مورد انجام شده بود، شاهد کاهش یک 
درصدی صدور کارت هوشمند در سال 98 هستیم. 

چرا سهم متولیان عوامل بروز تصادفات رانندگی فقط به سه عامل انسانی، جاده ای و 
خودرو خلاصه می شود؟

به گزارش تین نیوز، رضا مرادی کارشناس حمل ونقل در مطلبی که در کانال شهروند 
خبرنگاران تین  نیوز ، منتشر کرد، با طرح این پرسش نوشت: عوامل تاثیرگذار دیگری 

به غیر از سه عامل انسان، جاده و خودرو در بروز حوادث جاده ای در کنار  سه عامل اشاره 
شده، وجود دارند.

آمارها از کاهش 40 درصدی گردشگران خارجی و افت محسوس سفرهای خارجی و داخلی مردم در سه 
ماهه نخست سال حکایت دارد، موضوعی که می تواند علاوه بر لطمه به صنعت گردشگردی، موجب 

کاهش ارزآوری و به تعطیلی کشیده شدن بسیاری مشاغل مرتبط با این بخش در کشور شود.

به گزارش  تین نیوز به نقل از خبرنگار ایلنا، با بررسی از وضعیت میزان پروازها متوجه می شویم که تعداد 
پروازهای خارجی در فروردین ماه گذشته 29 درصد کاهش یافته و تعداد مسافران در پروازهای داخلی 

کاهشی 27 درصدی داشته است.

ن  ز مدیرا ن ا قتصادی جها یط ا ا مون شر ا خیر موسسه مک  کنزی پیر ساس نظرسنجی ا بر ا
نه تر  نی بدبینا د جها قتصا یط پیش روی ا د نسبت به شرا فرا ه بیشتر ا ، دیدگا ه  ها یی بنگا جرا ا
ر هستند. ا میدو ینده ا ه های آ ر ما قتصادی د یط ا ا د به بهبود شر ا فر ز ا د کمی ا شده و تعدا

به گزارش تین نیوز طبق نظرسنجی انجام پذیرفته، 57 درصد از پاسخ دهندگان انتظار دارند که شرایط اقتصادی 
جهانی در شش ماه آینده بدتر شود که این سهم در مقایسه با نظرسنجی  های قبلی، بی سابقه بوده است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان گفت: تامین امنیت تنگه هرمز برای 
بهره مندی ایران اسلامی و جهان از منافع اقتصادی خلیج فارس در اولویت جمهوری 

اسلامی ایران است.
به گزارش تین نیوز به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، مدیرکل بنادر و دریانوردی استان 
هرمزگان گفت: تامین امنیت تنگه هرمز برای بهره مندی ایران اسلامی و جهان از منافع 

اقتصادی خلیج فارس در اولویت جمهوری اسلامی ایران است.

شماره دویست و شصت و  نهم- نسخه آزمایشی -31 تیر ماه 1398
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ضرورت تولید کامیون در کشور به رغم تحریم های شدید 

 بدبینی مدیران به اقتصاد 

چرا پروازهای خارجی 29 درصد کاهش یافت؟ 

حفظ امنیت تنگه هرمز اولویت جمهوری اسلامی ایران 

هفتهنامه
راهروشناست

مدیرکل فرودگاه های خراسان جنوبی با اشاره به پیشرفت 90 درصدی ساخت پاویون فرودگاه 
بیرجند و برنامه ریزی برای محوطه سازی آن از بهره برداری کامل پروژه تا شش ماه دیگر خبر داد.

به گزارش تین نیوز به نقل از  روابط عمومی شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران، هادی 
سلامی با اعلام این خبر عنوان کرد: پاویون فرودگاه بیرجند با زیربنای 

600 مترمربع از محل اعتبار استانی در حال ساخت است و به پیشرفت 90 
درصدی رسیده است. در عین حال با توجه به برنامه ریزی برای محوطه 
سازی و تکمیل تاسیسات زیربنایی، بهره برداری کامل از آن تا شش ماه 

دیگر انجام می شود.

آمار سوانح هوایی در کشور نشان می دهد که از سال ۵۸ تا ۹۶ بالغ بر هزار و ۳۰۲ نفر در ۱۹ سانحه هوایی جان خود را از دست داده اند. اولین سانحه هوایی مسافربری در ایران به حدود ۴۰ سال گذشته بازمی گردد 

صدور4200کارت هوشمند رانندگان و ناوگان در استان مرکزی تخصیص 1500 میلیارد تومان برای تکمیل مسکن مهر فرصتی طلایی است 

هفتهنامه
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